

# Årsmelding fra Forskerforbundets bibliotekforening 2020

## Styrets sammensetning

### Styret for 2020:

Line Nybakk Akerholt, Universitetsbiblioteket i Oslo, leder  
Kirstine Folmann, Universitetsbiblioteket i Bergen, styremedlem  
Inger-Mari Malm, UiT Norges arktiske universitet, styremedlem  
Clara Agathe Hagtved Lunndal, Universitetsbiblioteket, Nord Universitet, styremedlem  
Birgit Müller-Nilssen, Universitetsbiblioteket, OsloMet, vara

### Valgkomité 2020-21:

Gunnhild Holmen, Nasjonalbiblioteket

## Styrets møter og aktivitet

Det er avholdt fem digitale styremøter i perioden og digitale arbeidsmøter for søknadsskriving og høringsuttalelser.

## Representasjon i styrer, råd og utvalg

Det har vært avholdt flere møter i Bibliotekparaplyen i perioden, Line Akerholt representerte FBF.

## Representasjon i møter, konferansar, seminarer og studiebesøk

- 12. -14. februar 2020: Felles OU-seminar for de fagpolitiske foreningene (Kiel båten)
- 10.11.2020 Forskningspolitisk seminar
- 11.11.2020 Fellesseminar for Forskerforbundets fagpolitiske foreninger (digitalt)
- 23.11.2020 Sektorseminar for arkiv, bibliotek og museum – Forskerforbundet – avholdt digitalt

Styremedlemmene har også deltatt i flere kurs og webinarer i regi av Forskerforbundet (digital møteledelse, tillitsmannsarbeid – lover og regler, etikk).

## Medlemsutvikling

Medlemstallet har gått en smule ned. Skyldes i stor grad medlemmer som har gått i pensjonistenes rekker. 306 medlemmer ved årsskiftet.

## Medlemsopplæring

FBF fikk gjennomført sitt årsmøte forsinket i høsten 2020. Der har ikkje vært anledning til å avvikle verken OU-kurs eller jubileumsseminar i 2020.

## Lønns- og pensjonssaker

FBF har i perioden hatt dialog med enkeltmedlemmer og institusjoner angående stillingsbruk i utlysinger.

## Utdanningssaker

FBF er opptatt av å følge med i utviklingen innen utdanningen av bibliotekarer i Norge, og mulighetene for kompetanseheving lokalt. FBF rådgir medlemmer om stillingsbeskrivelser, opprykk og stillingsutlysinger.

## Informasjon

Alle årsmøtepapirer legges ut på hjemmesiden til FBF: <http://www.forskerforbundet.no/fbf>

FBF informere også medlemmene via facebook-siden. Rett før jul sendte Forskerforbundet ut en e-post til UH-bibliotekansatte fra bibliotekforeningen. Dette genererte flere innmeldelser.

Alle medlemmene mottar medlemsbladet Forskerforum fra Forskerforbundet. Elektronisk versjon av Forskerforum finnes her: <http://www.forskerforum.no>.

## Andre saker

### Samarbeidspartnere

**FBF har samarbeidet og hatt kontakt med disse i perioden:**

- Andre fagpolitiske foreninger i Forskerforbundet
- Bibliotekparaplyen
- Styremedlemmene Clara H. Lunndal, Line Nybakk Akerholt og Kirstine Folmann har også hatt plass i styrene til Forskerforbundets lokallag ved henholdsvis Nord universitet, UiO og UiB.

## Spørsmål om arbeidsforhold

Styret har i perioden svart på henvendelser fra medlemmene i forbindelse med arbeidsforhold og lønn ved endringer og omorganiseringer. Henvendelsene gjelder i hovedsak fusjonene i både privat og statlig UH-sektor. Vi har også gitt råd og videreformidlet sakene til FFs sekretariat og Hovedstyret.

## Reisestipend 2020

Vi har delt ut to reisestipend i perioden og vil fortsette å oppmuntre medlemmer til å søke, gjelder også digitale konferanser med deltakeravgift.